Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2011                                                                                               № 94
р.п. Пышма
О внесении изменений в муниципальную адресную Программу
«Проведение капитального ремонта многоквартирных домов Пышминского городского округа на 2010-2011 гг.», утвержденную постановлением главы Пышминского городского округа от 02.10.2009 г. №466

В связи с принятием постановления  администрации Пышминского городского округа от 17.12.2010 г. №761 «О создании муниципального унитарного предприятия Пышминского городского округа «Управляющая компания Служба заказчика», постановления администрации Пышминского городского округа от 22.12.2010 г. №772 «О ликвидации муниципального учреждения «Служба заказчика»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную адресную Программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов Пышминского городского округа на 2010-2011 гг.», утвержденную постановлением главы Пышминского городского округа от 02.10.2009 г. №466 следующие изменения:
1.1. в строке восьмой таблицы раздела 1 «Паспорта программы»  слова «Муниципальное учреждение «Служба заказчика» заменить на слова «Муниципальное унитарное предприятие Пышминского городского округа «Управляющая компания Служба заказчика»;
1,2. в строке третьей  таблицы п. 2.9. раздела 2 слова «Получатель средств МУ Служба заказчика»» заменить на слова «Получатели средств -управляющие компании, товарищества собственников жилья».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по ЖКХ, строительству и газификации Обоскалова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                     И.А. Чернышев